

**KAUPUNKIYMPÄRISTÖN
PALVELUALUE**

Kolmas osavuosisikatsaus 2021

- **Apulaiskaupunginjohtajanjohtajan katsaus**
 - **Palvelualueen talouden toteuma ja ennusteraportti**
 - **Asiakkuusjohtajien katsaukset**
 - **Mittarit**
 - **Investointien seuranta**
-

Kaupunkiympäristön palvelualue

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllösen katsaus ajalta 1.1.- 30.9.2021

Olennaiset poikkeamat talousarvioon

Koronapandemian vuoksi joukkoliikenteen matkustajamäärät ovat edelleen noin 20 % pienemmät kuin vuonna 2019. Lipputulokertymä tulee jäämään alle arvioidun mutta lipputulomenetyksiin on myönnetty koronatukea 1,65 miljoonaa euroa.

Rakentamisen ja kunnossapidon osalta vuoden 2021 työt ovat edenneet käyttösuunnitelman mukaisesti. Työohjelman mukaisten investointien osalta on merkittävimmät sopimukset tehty joko Mestar Kuopio Oy:n tai yksityisten urakoitsijoiden kanssa. Osa investointikohteista siirtyy myöhemmin toteuttaviksi mm. lupien viivästyttyä. Lehtorinteen asuinalueen rakentamista on aikaistettu rakennusliikkeiden pyynnöstä. Myös Puijon hiihtohissi- ja lakialuehankkeen osalta kilpailutus on jo tehty ja työt on käynnistetty. Kunnossapidon osalta tärkeimmät kilpailutukset, kuten pohjoinen alueurakka ja tiestön kestomerkinnot on tehty. Jätehuollon viranomaispalvelujen toiminta on sujunut käyttösuunnitelman mukaisesti.

Maankaatopaikkatoiminta on siirtynyt liiketoimintakaupalla kaupungilta Jätekuukko Oy:lle 1.9.2021. Loppuvuodesta 2021 on tavoitteena tarkistaa ylijäämämaiden ohjaus- ja hyötykäyttöperiaatteet. Samalla tarkistetaan vastaanottomaksujen taksat yhteistyössä Jätekuukko Oy:n kanssa.

Maankäytösopimusten tuloja on vuodelle 2021 budjetoitu 4,35 miljoonaa euroa ja käyttöomaisuuden myyntivoittoja 5,9 miljoonaa euroa. Maankäytösopimuksista ennakoidaan kertyvän tuloja noin 2,2 miljoonaa euroa ja myyntivoitoista noin 3,4 miljoonaa euroa. Molemmissa tuloerissä jäädään talousarviotavoitteesta. Myyntivoittojen toteutuminen talousarvion mukaisina edellyttäisi jonkin ennakoimattoman riittävän suuren tonttikaupan toteutumista eikä sellaista ole tällä hetkellä neuvoteltavana. Tälle vuodelle suunnitelluista maankäytösopimuskorvauksista osa siirtyy tulevalle vuodelle. Ulkoisia maanvuokratuloja on vuodelle 2021 budjetoitu noin 17,5 miljoonaa euroa. Tällä hetkellä maanvuokratulojen arvioidaan toteutuvan noin 0,6 miljoonaa euroa arvioitua suurempina.

Koronapandemiasta huolimatta viranomaistoiminta on pystytty suunnittelemaan ja järjestämään asiakasnäkökulman kannalta lähes normaalisti. Asiakkaan tiloissa pidettävät tarkastukset ja katselukset tehdään minimimiehityksellä ja korvataan osittain etäyhteydellä, jolloin paikan päällä tehdään vain välttämätön katselmus/tarkastus. Uudenlainen työskentelytapa on osittain haastavaa, mutta onnistunut olosuhteisiin nähden hyvin. Rakentamisessa ei näy taantumaa, joten rakennusvalvonnan talousennuste on edelleen hyvä.

Koronapandemiatilanne on hieman vaikeuttanut ympäristöterveydenhuollon tarkastustoimintaa alkuvuodesta. Tämä voi vaikuttaa talousarvion toteutumiseen.

Eläinlääkintähuollon vuoden 2020 kustannukset ylittyivät suurelainsinpraktiikan osalta ja palvelun tuottaja laskee ylityksen sopimuksen mukaisesti vuoden 2021 aikana.

Riskit strategisten tavoitteiden toteutumiselle

Työnteko sujuu hyvin etätoimissa ja suunnitelmat etenevät aikataulujen mukaan. Työn määrä, mahdolliset henkilöstön koronaan sairastumiset ja omat resurssit ovat merkittävin riski tavoitteiden toteutumiselle. Työn kuormittavuus on tällä hetkellä korkealla tasolla. Palautteiden ja asiakasyhteydenottojen määrä on suuri.

Hankkeiden osalta isoimmat riskit liittyvät suunnittelun alla olevien hankkeiden lupien etenemiseen. Viivästyksiä on mm. seuraavissa hankkeissa: latureitin siirto Neulaniemessä, Asemanseudun rakentaminen, Matkuksen logistiikka-alue ja Haarakastien leikkipuisto. Osa näihin hankkeisiin varatuista määrärahoista suunn-

taan Puijon laki/hissityön käynnistämiseen. Riski tekojääradan hankintaan liittyvän hyvitysmaksun osalta poistui, kun Korkein hallinto-oikeus hyväksyi kaupungin tekemän valituksen Markkinaoikeuden päätökseen liittyen.

Asuntotuotanto jatkuu kuluvana vuonna hyvällä tasolla ja uusia asuntoja arvioidaan valmistuvan noin 1 200 kpl. Epävarmuutta tilanteeseen tuo kuitenkin rakennusmateriaalien hintojen nousu ja koronapandemiatilanne. Kuopionlahden kehityshankkeessa neuvottelut hotellioperaattorin kanssa ovat olleet keskeytyksissä koronatilanteen vuoksi, mutta neuvotteluihin palataan loppuvuoden aikana.

Ulkoilu- ja virkistyspalveluissa moottorikelkkareittien virallistamisessa on ollut valitusten vuoksi viivettä. Työtä jatketaan maakunnallisen reitin aikaansaamiseksi. Koronapandemian jatkuminen pitkälle aiheuttaa riskin sille, että valvontasuunnitelman mukaista tarkastustoimintaa ei voida tehdä täysimääräisenä.

Kaupunkiympäristön palvelualue

	TA2021 alkuperäinen	TA2021 muutettu kh. 17.5.2021	Ennuste 31.12. maaliskuun tilanne	Ennuste 31.12. heinäkuun tilanne	Ennuste 31.12. elokuun tilanne	Ennuste 31.12. syyskuun tilanne	Ero ennuste/TA
TOIMINTATUOTOT	60 245	60 245	57 245	58 045	58 045	56 245	-4 000
TOIMINTAKULUT	-60 653	-60 531	-59 653	-60 531	-60 531	-60 531	0
HENKILÖSTÖKULUT	-14 086	-13 964	-14 086	-13 964	-13 964	-13 964	0
PALVELUJEN OSTOT	-41 755	-41 755	-40 755	-41 755	-41 755	-41 755	0
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	-1 782	-1 782	-1 782	-1 782	-1 782	-1 782	0
AVUSTUKSET	-1 360	-1 360	-1 360	-1 360	-1 360	-1 360	0
MUUT TOIMINTAMENOT	-1 670	-1 670	-1 670	-1 670	-1 670	-1 670	0

Kaupunkiympäristön suunnittelupalvelut

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllösen katsaus ajalta 1.1. - 30.9.2021

Olennaiset poikkeamat talousarvioon

Joukkoliikenteen matkustajamäärät ovat edelleen noin 20 % pienemmät kuin vuonna 2019. Lipputulokertymä tulee jäämään noin 2 milj.€ alle talousarviossa arvioidun. Koro-nan aiheuttamiin lipputulomenetyksiin on Traficom myöntänyt koronatukea 1 647 000 €.

Riskit strategisten tavoitteiden toteutumiselle

Tällä erää työnteko sujuu hyvin etätöissä ja suunnitelmat etenee aikataulujen mukaan. Riski henkilöstön sairastumiseen koronatilanteen vuoksi, mikä voi aiheuttaa aikatauluihin viivästymistä, on pienentynyt. Ostopalvelujen saatavuudessa saattaa tulla ongelmia.

Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut

Kaupungininsinööri Ismo Heikkisen katsaus ajalta 1.1 - 30.9.2021

Olennaiset poikkeamat talousarvioon

Vuoden 2021 työt lähtivät käyntiin käyttösuunnitelman mukaisesti. Työohjelman mukaisten investointien osalta sopimukset on tehty joko Mestar Kuopio Oy:n tai yksityisten urakoitsijoiden kanssa. Investointiohjelman osalta osa käyttösuunnitelman mukaisista kohteista siirtyy myöhemmin toteutettavaksi puutteellisen lupa- tai suunnitelmavalmiuden takia.

Osaa hankkeista on aikaistettu. Puijon hiihtohissi- ja lakialuehankkeen osalta kilpailutus on tehty ja työt on käynnistetty. Lehtorinteen asuinalueen rakentamista Saaristokaupungissa on aikaistettu rakennusliikkeiden pyynnöstä.

Maankaatopaikkatoiminta on siirtynyt liiketoimintakaupalla kaupungilta Jätekuikko Oy:lle 1.9.2021. Loppuvuodesta 2021 on tavoitteena tarkistaa ylijäämämaiden ohjaus- ja hyötykäyttöperiaatteet. Samalla tarkistetaan vastaanottomaksujen taksat yhteistyössä Jätekuikko Oy:n kanssa.

Kunnossapidon osalta tärkeimmät kilpailutukset, kuten pohjoinen alueurakka ja tiestön kestoperätyöt on tehty. Pohjoisen alueurakan aloittaminen on valmisteltu yhteistyössä urakoitsijaksi valitun Destian kanssa. Urakka on alkanut 1.10.2021.

Jätehuollon viranomaispalvelujen toiminta on sujunut käyttösuunnitelman mukaisesti.

Riskit strategisten tavoitteiden toteutumiselle

Työn määrä ja omat resurssit ovat merkittävin riski tavoitteiden toteutumiselle. Työn kuormittavuus on ollut koko vuoden korkealla tasolla. Palautteen ja asiakasyhteydenottojen määrä on ollut jatkuvasti suuri. Työn suuri määrä suhteessa käytettävissä oleviin henkilöresursseihin vaikuttaa koko ajan mm. hankkeiden etenemiseen. Töitä on jouduttu siirtämään seuraavalle vuodelle puutteellisen oman henkilöstöresurssien takia. Töitä on niin paljon, ettei niitä yksinkertaisesti keritä valmistelemaan, seuraamaan ja valvomaan riittävällä tasolla. Ostopalveluista apua on saatavissa ainoastaan osaan töitä.

Kuten edellä on todettu, niin hankkeiden osalta isoimmat riskit liittyvät suunnittelun alla olevien hankkeiden lupien ja suunnitelmien etenemiseen. Investointikohteiden osalta latureitin siirto Neulaniemessä, Asemaseudun rakentaminen, Matkusten logistiikka-alue ja Haarakastien leikkipuisto eivät etene tänä vuonna suunnitellusti. Osa näihin töihin tarkoitetuista määrärahoista hyödynnetään Puijon laki/hissityön käynnistämisessä.

Riski tekojäärädan hankintaan liittyvän hyvitysmaksun osalta poistui, kun Korkein hallinto-oikeus hyväksyi kaupungin tekemän valituksen Markkinaoikeuden päätökseen liittyen.

Maaomaisuuden hallintapalvelut

Kiinteistöjohtaja Lauri Lytsyn katsaus ajalta 1.1.–30.9.2021

Olennaiset poikkeamat talousarvioon

Maankäyttösopimusten tuloja on vuodelle 2021 budjetoitu 4,35 miljoonaa euroa ja käyttöomaisuuden myyntivoittoja 5,9 miljoonaa euroa. Maankäyttösopimuksista ennakoidaan kertyvän tuloja noin 2,2 miljoonaa euroa ja myyntivoitoista noin 3,4 miljoonaa euroa. Molemmissa tuloerissä jäädään siis talousarviotavoitteesta. Myyntivoittotavoite asetettiin talousarviovaiheessa korkealle tasolle. Tavoitteen toteutuminen olisi edellyttänyt ennakoimattoman riittävän suuren tonttikaupan toteutumista eikä sellaista ole tällä hetkellä näköpiirissä. Maankäyttösopimuskorvaukset jäävät alle tavoitteen, koska osa sopimuskorvauksista siirtyy vuodelle 2022. Tulojen toteutumiseen liittyy siten epävarmuustekijöitä.

Ulkoisia maanvuokratuloja on vuodelle 2021 budjetoitu noin 17,5 miljoonaa euroa. Vuokrasopimusten laskutuseriä on useita vuodessa, joten vuokrat kertyvät vaihteittain. Kertymiin ei ennakoida kuluvaan vuoden osalta merkittäviä poikkeamia, koska koronapandemiankin vaikutus näyttää jäävän vähäiseksi. Tällä hetkellä maanvuokratulojen arvioidaan toteutuvan noin 0,3 miljoonaa euroa arvioitua suurempina.

Riskit strategisten tavoitteiden toteutumiselle

Asuntotuotanto jatkuu kuluvana vuonna hyvällä tasolla ja uusia asuntoja arvioidaan valmistuvan noin 1 200 kpl. Kuluttajien luottamusindikaattoreiden mukaan kansalaisten luottamus talouteen on hyvällä tasolla, mikä pitää myös asuntokysyntää yllä. Epävarmuutta tilanteeseen tuo kuitenkin rakennusmateriaalien hintojen nousu ja koronapandemiatilanteen kehittyminen. Osa loppuvuonna käynnistyvistä hankkeista saattaa siirtyä kysynnän ja kustannusnousun takia. Poikkeustilanteesta huolimatta kehityshankkeita edistetään normaalisti sopimusneuvotteluilla ja myös kohtuuhintaisen tuotannon (valtion korkotuki) hankkeita pyritään saamaan suunnitteille ja rakenteille seudullisen MAL-sopimuksen mukaisesti. Savilahdessa edetään suunnitelmien mukaan. Kuopionlahden kehityshankkeessa neuvottelut hotellioperaattorin kanssa ovat olleet keskeytyksissä koronatilanteesta johtuen, mutta neuvotteluihin palataan loppuvuoden aikana.

Ulkoilu- ja virkistyspalveluissa moottorikelkkareittien virallistamisessa on ollut valituksista johtuen viivettä, mutta reitistön valmistelu jatkuu suunnitelmien mukaan. Työtä jatketaan maakunnallisen reitin aikaansaamiseksi. Rakentaminen on edennyt Tahkolta Kuopion suuntaan Annamarintielle asti. Annamarintieltä etelään on kaksi moottorikelkkareittiä palautettu hallinto-oikeudesta uudelleen valmisteltavaksi. Reittisuunnitelmien maanomistajaluettelot päivitetään ajan tasalle ja ne laitetaan uudelleen ympäristö- ja rakennuslautakunnan hyväksyttäväksi. Kaislastenlahden–Tervon rajan välinen reittisuunnitelma on saavuttanut lainvoiman ja reitin virallistamista haetaan maanmittaustoimistolta.

Tämänhetkisen näkemyksen mukaan puunmyyntituloille asetettu noin 2,7 M€:n tulotavoite tullaan saavuttamaan.

Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut

Ympäristöjohtaja Tanja Ahosen katsaus ajalta 1.1. - 30.9.2021

Olennaiset poikkeamat talousarvioon

Koronaepidemiasta huolimatta toiminta on pystytty suunnittelemaan ja järjestämään asiakasnäkökulman kannalta lähes normaalisti. Henkilökunta työskentelee pääosin etätyössä, jotta työparit tai tiimit eivät altistu tai sairastu yhtä aikaa, jolloin jokin asiantuntemusalue voisi jäädä kokonaan ilman varahenkilöä.

Asiakkaan tiloissa pidettävät tarkastukset ja katselmuksot tehdään minimimiehityksellä ja korvataan osittain etäyhteydellä, jolloin paikan päällä tehdään vain välttämätön katselmuks/tarkastus. Uudenlainen työskentelytapa on osittain haastavaa, mutta onnistunut olosuhteisiin nähden hyvin. Rakentamisessa ei näy taantumaa, joten rakennusvalvonnan talousennuste on edelleen hyvä.

Korona-pandemiatilanne on hieman vaikuttanut ympäristöterveydenhuollon tarkastustoimintaan vuoden 2021 aikana. Joitakin kohteita on lopettanut tai keskeyttänyt toimintansa ja toimintoja on rajoitettu, ja tämä voi vaikuttaa talousarvion toteutumiseen.

Eläinlääkintähuollon vuoden 2020 kustannukset ylittyivät reilusti suurelänpraktiikan osalta. Siilinjärvi laskuttaa vuoden 2020 ylittyneet kustannukset sopimuksen mukaisesti vuoden 2021 aikana. Tasauskassan suuruus on yli 100 000 €. Tämä aiheuttaa talousarvion ylityksen eläinlääkintähuollon osalta.

Riskit strategisten tavoitteiden toteutumiselle

Korona-pandemian jatkuminen pitkälle aiheuttaa riskin, että valvontasuunnitelman mukaista tarkastustoimintaa ei voida tehdä täysimääräisenä.

Ympäristö- ja rakennusvalvontapalveluihin ajoittuu vuodelle 2021 useita eläköitymisiä, ja lisäksi erityisesti talousveden valvonnassa on ollut resurssivajetta jo pitkään. Talousveden valvontatehtäviin rekrytoidaan ympäristöterveystarkastaja. Ympäristöterveyspäällikön tehtävää hoidetaan varahenkilöjärjestelyin oman toimen ohella, mikä rasittaa erityisesti elintarvikevalvontatiimiä vielä loppuvuoden ajan. Resurssivajeella, tehtävien hoidolla varahenkilöjärjestelyin ja tulevien rekrytointien onnistumisella on vaikutusta tavoitteiden toteutumiseen.

Ympäristö- ja rakennusvalvontapalveluissa on syksyn 2021 aikana toteutumassa seitsemän rekrytointia.

Talousarvion 2021 valtuustoon nähden sitovat mittarit tavoitearvoineen

Mittarin nimi	Mittari	TP 2018	TP 2019	TP 2020	31.3.2021	30.6.2021	30.9.2021	Tavoite 2021
Suorituskykymittarit								
Joukkoliikenteen matkustajamäärä	matkustajaa vuodessa	6.450.000	7.004.000	5.500.000	1.554.000	2.815.414	4.125.000	6.000.000
Taloudellisuusmittarit								
Kunnossapidon talvihoidon kustannukset	€/km	6.100	6.500	6.500	6.500	6.500	6.500	6.500
Vaikuttavuusmittarit								
Kunnossapidon talvihoidon asiakastyytyväisyys	Asteikko 1 - 5	3,34	3,51	3,64	3,65	3,65	3,72	3,65

Merkittävien investointien seurantatekstit

Maa- ja vesialueet

Maanhankintaa on jatkettu kaupungin tulevilla kasvualueilla ja mm. Tahkon alueella ja Saaristokaupungissa. Neuvotteluiden kohteena ovat olleet mm. Vanuvuoressa ja Ranta-Toivalassa sijaitsevat raakamaa-alueet. Tahkon alueelta on hankittu katualueita ja virkistysalueita. Lisäksi toteutumassa on tulevien rinnealueiden kauppoja. Saaristokaupungin Lehtoniemestä on hankittu uuden Lehtorinteen asemakaavan mukaista virkistysaluetta. Neuvottelun kohteena on lisäksi Savon koulutuskuntayhtymän Puijonlaaksossa sijaitseva tontti, jota tutkitaan Hatsalan koulun korvaavaksi sijoituspaikaksi.

Menojen ennakoidaan toteutuvan arvioitua pienempinä. Maaneuvotteluja on käynnissä ja maanhankintamenojen vuonna 2021 arvioidaan olevan noin 1,5 milj. euroa. Tulojen ennakoidaan toteutuvan myös arvioitua pienempinä myytävien kiinteistöjen tasearvojen alhaisesta tasosta johtuen.

Savilahti

Alueella jatketaan yhdyskuntatekniikan rakennustöitä. Savilahdentien Valosali-urakka Prisman ja Novapoliksen välissä on viimeistelyvaiheessa. Yliopistorannan kohdalla olevan Hehkun Sydän on aktiivisessa rakennusvaiheessa. Lisäksi töitä on käynnissä Sarastuskaaren alueella. Savilahdentien osalta valmistellaan seuraavaa urakkaa Volttikadun risteykseen. Suunnittelun alla on lisäksi Vanhan Varikon alue sekä Niiralankadun jk+pp-tien rata-alitus.

Ydinkeskustan hankkeet

Keskusta ja Rönö

Matkustajasataman laajennusurakka on valmistunut. Tässä yhteydessä on esirakennettu tonttia Järvimatkaikeskukselle, jonka rakentaminen tulisi alkaa loppuvuoden aikana. Suunnittelun alla on Satamatorin uudistaminen lavan osalta sekä Maljapuron ranta-alueet samanaikaisesti Osuuskauppa PeeÄssän S-market-hankkeen kanssa.

Asemanseudun osalta on linja-autokenttä ja siihen liittyvät rakenteet saatu valmiiksi. Väylävirasto suunnittelee tällä hetkellä ratapihan saneerausta. Tässä yhteydessä kaupungin on huolehdittava omien suunnitelmien valmistumisesta, jotta tarvittavat katujärjestelyt voidaan toteuttaa ratapihan saneerauksen yhteydessä.

Puijonkadun saneeraus johtosiirtoineen on saatu valmiiksi. Koljonniemenkatu voidaan saneerata sen jälkeen, kun Lumitin rakennus valmistuu.

Opistokujan ja Hannes Kolehmaisen kadun työt on käynnissä.

Katujen peruskorjaukset

Pihlajaharjuntien kohde on käynnissä. Niuvantien jk+pp-tien saneeraus siirtyy vuodella eteenpäin. Kohteisiin liittyy vesihuoltosaneerausta.

Täydennysrakentaminen

Puijonlaakson alue

Puijonlaakson alueella Sammakkolammenpuiston saneeraustyöt ovat käynnissä.

Koilliset kaupunginosat

Pihlajaharjuntien kohde on käynnissä.

Niiralan, Haapaniemen ja Siikalahden alueet

Tasavallankadun varren alueella on käynnistynyt asemakaavamuutos, jossa yhteydessä järjestelyjä tulee Tasavallankadun ja Kumpusaarentien väliselle alueelle. Alueen suunnittelutyöt ovat käynnissä. Työt on aloitettu Kumpusaarentien kohdalla.

Asuinalueiden rakentaminen

Saaristokaupunki

Saaristokaupungin alueella Lehtorinteen alueen toteuttamista on aikaistettu. Muualla Saaristokaupungissa tehdään alueiden viimeistelytyöitä.

Hiltulanlahden alue

Työt ovat jatkuneet Hiltulanlahden 2-alueella moottoritien länsipuolella. Hiltulanlahdessa tehdään myös viimeistelytyöitä (1- ja 2-alue). Hiltulanlahden 3-alueen suunnittelu Puutossalmentien varteen on käynnissä.

Yhteishankkeena ely-keskuksen kanssa on aloitettu maantielle 553 kevyen liikenteen väylän rakentaminen välillä Hiltulanlahti – Pellesmäki. Hanke jatkuu vuonna 2022.

Liikuntapaikat

Puijon alue

Puijon urheilulaakson alueella on jatkettu saneeraustöitä mm. alueen valaistuksen osalta. Puijon vanhan hiihtohissin uusiminen monikäyttöisemmäksi hissiksi, lakialueen saneeraaminen ja luontopolkujen toteuttaminen on kilpailutettu ja työt ovat käynnistymässä.

Puijon maalialueen tekonurmikentän ja pesäpallokentän tekonurmikentän uusinnan kilpailutusta valmistellaan.

Mölymäki

Mölymäellä on alkuvuonna jatkettu kunnallistekniikan rakentamista Sakkyn kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Lähiliikuntapaikat sekä ulkoilu- ja leikkipaikat

Petosella on saneerattu Tiilipuiston leikkipaikka. Haarakastien leikkipaikan saneeraus siirtyy vuodelle 2022.

Elinkeinoin liittyvät hankkeet

Sorsasalo

Etelä-Kuopion yrityspuistoon kuuluvat alueet

Pienessä Neulamäessä ja Kylmämäessä ovat viimeistelytyöt käynnissä.

Matkuksen logistiikka-alueen osalta työt eivät etene vuoden 2021 aikana.

Muut yritystontit ja -alueet

Maaseututaaajat

Melalahden ja Vehmersalmen alueet

Karttulan alueet, Kurkimäki

Syvänniemen ja Pihkainmäen alueella on tehty yksityisten teiden rakentamista yhteistyössä vesihuoltotoimijoiden kanssa.

Nilsjä

Nilsjässä osallistutaan Säaskiniementien saneeraukseen. Työ tehdään yhteistyössä ely-keskuksen kanssa.

Tahkon länsirinteillä on käynnissä EU-hanke, jossa tehdään yksityistiejärjestelyjä. Kaupungin tehtävänä on koordinoita hanketta.

Maaninka

Maaningalla on tehty Hallitien yksityinen tie Käärmelähdessä. Keskustan kohdalla on parannettu maantielle johtavia portaita.

Juankosken alueet

Juankoskella Pikonniemen uimarannan saneeraus on valmis.

Muuruvedelle toteutetaan vuonna 2022 kevyen liikenteen väylä yhteistyönä ely-keskuksen kanssa. Hankkeen suunnittelu on käynnissä.

Muut kohteet

Yksittäisten kohteiden investointimäärärahaa on käytetty pieniin parannuskohteisiin, kuten mm. kävelyn ja pyöräilyn edistämiseen, liikenneturvallisuuden parantamiseen sekä ulkovalaistuksen kehittämiseen.

Koneet ja kalusto

Niiralaan ostettu uusi otsonimittalaite. Tasavallankadulle uusitaan hiukkasmittalaite, toimitus loppuvuodesta. Jyväskylään on tilattu uusi mittauskoppi.